
 RS Superhuolto

Konalassa ja Klaukkalassa on erikoistunut 
Opeleihin, mutta huoltaa ja korjaa myös  
kaikki muut automerkit.

Jo yli 20 vuotta Konalassa toiminut  
ja v. 2006 toisen toimipisteen 
Klaukkalaan avannut RS Super- 

huolto tarjoaa asiakkailleen kaikki 
tarvittavat huolto-, korjaamo- ja vara-
osapalvelut. 

Lisäksi Klaukkalan toimipisteessä on 
maksukortin käyttöön perustuva Shell  
Express -kylmäasema.

– Konalassa ja Klaukkalassa on 4 asentajaa 
kummassakin, samoin 4 nosturipaikkaa mo-
lemmissa, kertoo yrityksen huoltopuolen ve-
täjä Hannu Sirkiä. – Luotettavan työn takee-
na on ammattimiestemme mittava kokemus 
sekä tietoja ja osaamista päivittävät kurssit, 
Sirkiä jatkaa; ja mitä Opeleihin tulee, myös 
GM-taustaa on.

– RS Superhuollon työkalut ja laitteet 
edustavat uusinta teknologiaa: Opel TECH 
II, Bosch-testeri ja Motron-testeri sekä Hunter 
3D -ohjauskulmalaitteet, Sirkiä sanoo. – Näin 
pääsemme nopeasti diagnoosista juuri oikei-
siin huolto- ja korjaustoimiin. 

Valmiudet huolto- ja korjaustoimiin ovat 
RS Superhuollossa hyvät. Yleisimmät Opel-
varaosat löytyvät suoraan hyllystä. Tämän 
mahdollistaa yrityksen oma maahantuonti 
Saksasta. Muihin merkkeihin tarvittavat va-

raosat saadaan eri tukkuliikkeistä kahdesti 
päivässä. – Tarvittaessa haemme ne vaikka 
itse, Sirkiä lupaa.

Vuosihuollot ovat auton luotettavan toimin-
nan ja pitkän iän kannalta tärkeitä huoltoja. 
– Periaatteenamme on tehdä kaikki työt mah-
dollisimman huolellisesti, kertoo Hannu Sir-
kiä. – Esimerkiksi vaihteistoöljyt tarkastam-
me aina, samoin jarrut. Asiakkaille kerrotaan 
sitten auton kunto. Tarvittavat korjaukset 
tehdään, jos asiakas haluaa. Usein on turval-
lisuudesta kysymys, ja asiakkaat arvostavat 
saamaansa tietoa.

Korjaukset ovat mm. moottori- ja alusta-
korjauksia ja pakoputkien asennuksia. Ham-
mashihnan vaihto on RS Superhuollolle var-
sin tuttu työ. Hinnat alk. 249 e. Myös dieselit 
ja pakettiautot. Nykyautoissa yleistyneiden 
ilmastointilaitteiden korjauksia tulee yhä 
useammin. Asiakkaille voidaan osoittaa si-
jaisauto tarvittaessa kummastakin toimipis-
teestä. Auton voi tuoda Klaukkalan RS Su-
perhuollon toimipisteeseen jo klo 6 aamulla, 
nouto klo 19 mennessä.

Rengastyöt. RS Superhuolto on rutinoi-
tunut kaikenlaisiin rengastöihin, Hannu  
Sirkiä sanoo. – Esimerkiksi alumiinivantei-
den rengastyöt ja tasapainotukset tehdään 
niille sopivilla uusilla Hunter-laitteilla. RS 
Superhuolto myy laadukkaita Hankook- ja 
Michelin-renkaita. Kaikki rengashinnat yri-
tyksen nettisivuilla www.superhuolto.fi

Aurauksen säädöt ovat tarpeen, kun ren-
kaat kuluvat epätasaisesti tai esimerkiksi 
silloin, kun rengas on ajettu pahasti jalka-
käytävän reunaan. Auraus säädetään Hunter 
3D-laitteilla.

RS Superhuolto on osoittautunut nimensä 
veroiseksi myös asiakkaiden suosiolla mitat-
tuna, kertoo yrityksen hallintopuolen vetäjä 
Timo Reikko. – Vuosittain toimipisteissäm-
me tehdään tuhansia erilaisia huoltoja, lisäk-
si korjaus- ja rengastöitä. 

RS Superhuolto, Ristipellontie 18, Konala. RS Superhuolto, Metsäkyläntie 2, Klaukkala. 
Lyhyt matka esim. Klaukkalan keskustasta ja 
Hämeenlinnantieltä.

RS Superhuolto, Metsäkyläntie 2, (Shell), Klaukkala.

Esimerkiksi jarrujen korjaukset ovat tyypillisiä  
RS Superhuollon töitä.

RS Superhuollosta voit vuokrata edullisesti 
käyttöösi sopivan peräkärryn.

RS Superhuollon viihtyisässä lounaskahviossa 
asiakkaat voivat nauttia lounaan, pikkupurtavaa 
tai virvokkeita. Avoinna ark klo 6-19, la 8-16.

www.superhuolto.fi
Uusi kuva tähän
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